(17) 981230462 (17) 35421176 (17) 40096100 cassia_suarte@hotmail.com

BRADESCO

1644 CC 0012487-7

C A SUARTE 04.042.759/0001-98

C A SUARTE

Mercedes-Benz/actros
2546ls

Mercedes-Benz Actros 2546 Ls 6x2 2p
_diesel_ _e5_

Branca

9BM934251CR643224 2012/2012

CSK1767 00496353110 R$ 213.795,00

Duzentos e treze mil e setecentos e noventa e cinco reais 509269-8

NOVO HORIZONTE 13 Outubro 2022

Adesão       

R$ 213.795,00 R$ 727,90 Dia 15 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

NOVO HORIZONTE 13 Outubro 2022

Adesão